
DWB-5331-42/2020 

POSTANOWIENIE Nr 75/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 
9 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Niemcza w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 167 § 1 w związku z art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504, z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia: 

§ 1.  
sprostować omyłkę pisarską w postanowieniu Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 9 czerwca 2020 r. 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Niemcza w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w części dot. numeru obwodu głosowania 
w ten sposób, że zapis: 

Numer obwodu głosowania 8 

zamienić na: 

Numer obwodu głosowania 7 

§ 2.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niemcza. 

   

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

Id: 493AF71C-A844-4654-B505-5297BA5ED72F. Podpisany Strona 1




